武昌首义学院
院发〔2024〕12号

关于调整武昌首义学院行政工作部分非常设机构领导小组成员的通知
全校各单位：

因学校领导班子成员调整，经校长办公会研究，决定对武昌首义学院行政工作部分非常设机构领导小组成员进行相应调整。具体通知如下：

一、学位评定委员会
主  席：李崇光

副主席：金鑫、李桂兰、吴波

委  员：各教学单位院长（主任）

委员会下设办公室负责日常工作，办公室设在教务处，由教务处副处长周自伦兼任办公室主任。
二、奖励工作委员会
主  任：李崇光

副主任：路海华

成  员：其他校领导，校办、学生处、教务处、人事处、财务处、纪检办主要负责人

委员会下设办公室负责日常工作，办公室设在校办，由校办负责人兼任办公室主任。
三、招生工作委员会

主  任：李崇光、路海华

副主任：金鑫

成员单位：各学院、招生与就业指导处、学校办公室、教务处、学生处、宣传部、校团委、财务处、信息技术中心

委员会下设办公室负责日常工作，办公室设在招生与就业指导处，由招生与就业指导处负责人兼任办公室主任。
四、图书馆工作委员会

主  任：李崇光

副主任：路海华、金鑫、李桂兰、吴波、邹星庐、金国杰、袁青

委  员：各教学单位负责人，学校办公室、人事处、设备处、财务处、教务处、学生工作部、学科办、信息技术中心负责人

委员会下设办公室负责日常工作，办公室设在图书馆办公室，由图书馆办公室负责人兼任办公室主任。

五、毕业生就业工作领导小组

组  长：李崇光、路海华

副组长：金鑫、邹星庐

成  员：各学院院长及党总支书记（副书记）、校办、招生与就业指导处、学生处、校团委、宣传部、财务处、教务处等职能部门负责人

领导小组下设办公室负责日常工作，办公室设在招生与就业指导处，由招生与就业指导处负责人兼任办公室主任。
六、实验室安全工作领导小组

组  长：路海华、李崇光

副组长：吴波、李桂兰、邹星庐、金国杰

成  员：实验室与设备管理处、教务处、学生处、保卫处等职能部门主要负责人，各学院实验与实训中心（实验室）主任

领导小组下设办公室负责日常工作，办公室设在实验室与设备管理处，由实验室与设备管理处负责人兼任办公室主任。

七、实验室建设领导小组
组  长：吴波

副组长：李桂兰、金国杰

成  员：各教学单位负责人，教务处、财务处、实验室与设备管理处负责人

领导小组下设办公室负责日常工作，办公室设在实验室与设备管理处，由实验室与设备管理处负责人兼任办公室主任。
八、招生改革领导小组

组  长：李崇光、路海华
副组长：金鑫、李桂兰、吴波、邹星庐、金国杰、王洪波、景奉杰
成  员：招生与就业指导处负责人，各学院院长

领导小组下设办公室负责日常工作，办公室设在招生与就业指导处，由招生与就业指导处负责人兼任办公室主任。

九、信息化发展领导小组

组  长：李崇光、路海华

常务副组长：金国杰

副组长：金鑫、李桂兰、吴波、邹星庐、王洪波、景奉杰
成  员：各职能部门负责人

领导小组下设办公室，负责信息化建设组织调协及处理日常事务，办公室设在校办，由校办负责人兼任办公室主任。

十、职称改革工作领导小组

组  长：李崇光

成  员：路海华、金鑫、李桂兰、吴波、邹星庐、金国杰、王洪波、景奉杰
领导小组下设办公室负责日常事务，办公室设在人事处，由人事处负责人兼任办公室主任。

十一、突发公共事件应急处置工作领导小组

组  长：路海华、李崇光

副组长：金鑫、李桂兰、吴波、邹星庐、金国杰、王洪波、景奉杰
成  员：校办、学生处、保卫处、宣传部、总务处、实验室与设备管理处、人事处、财务处、基建处、信息技术中心、校医院等单位主要负责人

领导小组下设办公室负责日常事务，办公室设在校办，由校办负责人兼任办公室主任。

十二、访企拓岗促就业专项行动领导小组

组  长：路海华、李崇光

副组长：金鑫、李桂兰、吴波、邹星庐、金国杰、王洪波、景奉杰
成  员：招生与就业指导处、校企合作项目管理办公室、校友会工作办公室负责人，各教学单位总支书记

领导小组下设办公室负责日常事务，办公室设在招生与就业指导处，由招生与就业指导处负责人兼任办公室主任。

十三、深化新时代教育评价改革工作领导小组

组  长：路海华、李崇光

副组长：金鑫、李桂兰、吴波、邹星庐、金国杰、王洪波、景奉杰
成  员：各教学单位负责人，校办、组织部、人事处、教务处、科技处、学生处、校团委、发展规划办、嘉鱼校区工作部负责人

领导小组下设办公室负责日常事务，办公室设在校办，由校办负责人兼任办公室主任。

十四、评建整改工作领导小组

组  长：李崇光、路海华

常务副组长：李桂兰

副组长：金鑫、吴波、邹星庐、金国杰、王洪波、景奉杰
成  员：各职能部门负责人、各教学单位党政负责人

领导小组下设办公室负责日常事务，办公室设在教学质量监测与评估中心，由该中心负责人兼任办公室主任。

十五、“三全育人”综合改革领导小组

组  长：路海华、李崇光

副组长：金鑫、李桂兰、吴波、邹星庐、金国杰、王洪波、景奉杰
成  员：各职能部门负责人，各教学单位负责人，党总支书记

领导小组下设办公室负责日常工作，办公室设在宣传部，由宣传部负责人兼任办公室主任。

                                        武昌首义学院

2024年3月22日

武昌首义学院学校办公室             2024年3月22日印发

主动公开
— 2 —
— 1 —